.4

CÂMARA MUNICIPAL DE

CAPISTRANO

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA N2 012/2025

Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, às dez horas ,
reuniram-se o Agente de Contratação do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n° 001/2025, a
fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação
acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos vinte e um dias do mês de março de dois mil e
vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei n2 14. 133 de 1 de
abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n2 012/2025, para realizar os
procedimentos relativos Dispensa Eletrônica n2 012/2025.

Objeto: Contratação de empresa para a prestação dos serviços de
divulgação e veiculação de notas, comunicados e matérias institucionais
de interesse da Câmara Municipal de Capistrano, através de emissoras de
rádios comunitárias e comerciais local.

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento as disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

CNPJ/CPF

34.179.190/0001-78

PROPOSTAS RECEBIDAS

FORNECEDOR

FX SERVIÇOS MUNICIPAIS FTDA

EPP VALOR (R OVI VTIORA

SIM 33.600.00 24/03/2025

08:33:58

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1 - Prestação dos serviços de divulgação e veiculação de notas, comunicados e matérias

institucionais de interesse da Câmara Municipal de Capistrano, através de emissoras de rádios

comunitárias e comerciais local.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNP.I/C P1 FORNECEDOR
POP.

P
DEC ARAÇÃO
MEIEPP/COOP

Q TD X WNIT(RS) V.101 Al..tRS
DA"i A:
HORA

34.179.190/0091-T8 FX SERVIÇOS MUNICIPAIS I..TDA SIM SIM 12.0 2.800,00 33.690,00
24/0:i/2025

Marca: b'propia'

Fabricante: --
Modelo / Versão: --

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação dos serviços de divulgação e veiculação de notas, ( oniunicados e matérias

185, 3326-', 393
(B519.8137 3224

(NP) 02.3 '3,830,0001 -02

CGT 011,420429 2
éffiguel Ferreo,a Lona çar7,ata.;..+#3mtT“.P,

! P62 CapittrxAci .(era carnmacisoistran,,,,,,

CÂMARA MUNICIPAL DE

CAPISTRANO

institucionais de interesse da Câmara Municipal de Capistrano, através de emissoras de rádios comunitárias e comer( lalti

LANCES

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPE VALoR DATA/II0Ft A

27/03/2025
Encerramento Encerrada a fase de lances

10:02:48

Aberta negociação com participante FX SERVIÇOS MUNICIPAIS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 07/04/2025
Negociação iniciado

34.179.190/0001-78 11:51:36

Finalizando negociação com participante FX SERVIÇOS MUNICIPAIS LTDA inscrito no CNPJ/MF N" 07/04/2025
Negociação encerrada

34.179.190/0001-78, sem registro de lances. 11:51:41

Proposta aceita para a participante FX SERVIÇOS MUNICIPAIS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 07/04/2025
Proposta aceita

34.179.190/0001-78, no valor de R$ 2.800,00 (dois mil, oitocentos reais) 11:52:08

Habilitada a participante FX SERVIÇOS MUNICIPAIS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 07/04/2025
Habilitado

34.179.190/0001-78 12:07:11

Declarado vencedor a participante EA st RVICOS MUNICIPAIS 1 IDA inscrito no CNP TINIU N 07104/2025
Declarado vencedor

34.179.196.10001.78, nu v.iiiir de R$ 2.800,00 (doi, mil. iritorenlos leais) 12;07:17

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante FX SERVIÇOS MUNICIPAIS LTDA inscrito no CNPJ/MF N'

34.179.190/0001-78
07/04/2025 12:07;17

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Agente 27/03/2025 10:02:48
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame relerente a Dispensa Eletrônica n".

012/2025. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Sistema 07/04/2025 11:51:36 Fase de negociação do(s) com a participante FX SERVIÇOS MUNICIPAIS LTDA foi iniciada.

Sistema 07/04/2025 11:51:41 Fase de negociação do(s) com a participante FX SERVIÇOS MUNICIPAIS LTDA foi finalizada.

Agente 07/04/2025 12:07:17

Participante FX SERVIÇOS MUNICIPAIS LTDA inscrita no CNRUMF N" 34.179.190/0001-78 foi

declarada vencedora do(s) item 1 - Prestação dos serviços de divulgação e veiculação de notas.

comunicados e matérias institucionais de interesse da Câmara Municipal de Capistrano. através de

emissoras de rádios comunitárias e comerciais local..

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos sete dias do mês de abril de
dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação
e Equipe de Apoio.

185) 3326-1393 en CNPJ 02.313.8300001-02 irt,wessa Miguel Ferre lia 1."a carmat acap.,trano to

(85)9.81373224 ama CCif 0692(1429-2 AAP cap, •it Niro-C s Ilkie arnarecapisttanc*•j•-nm

CÂMARA MUNICIPAL DE

CAPISTRANO

José Airton enes s Raulino
AGENTE DE CONTR TACÃO

Helena Lima De Sousa
EQUI E APOIO

Jaqueline rreira Holanda
EQUIP DE APOIO

(85) 3326-1343 eu, CNP) O.
03519.8137-3224 Laia

30.'0001 -0 2 T raves s a Miguel f erreii'a a SM
0159.M.429-2 UR P h2 748-0(x) (4pis.tran,,

t i: *Ri;

C;43